Постановление администрации

 городского округа
 «Город Йошкар-Ола»

 от 01.08.2017 № 949

О внесении изменений
в муниципальную программу городского округа «Город Йошкар-Ола»

«Формирование современной городской среды» на 2017 год»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа «Город

Йошкар-Ола» «Формирование современной городской среды» на 2017 год»
(далее – Программа), утвержденную постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 12.05.2017 № 563, следующие
изменения:

а) в паспорте Программы:
позицию «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в

следующей редакции:
«общий объем финансирования мероприятий Программы составляет

80 341,069 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета - 66 614 тыс. руб.;
республиканского бюджета Республики Марий Эл - 7 401 тыс. руб.;
бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола» - 4 715,769 тыс. руб.;
внебюджетных источников (средства жителей, спонсоров,

заинтересованных лиц и т.д.) - 1 610,3 тыс. руб.»;
в разделе II слова «ул. Лобачевского, д. 7, 11» заменить словами

«ул. Лобачевского, д. 7, 9, 11»;
б) приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции

(прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»,

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                            Е.Маслов